23 ceHTabpa 2018 r.

TexHu4yeckue pe3ynbTaTthbl
Ky6ok LLIBCM no BBC

CankT-lNeTepbypr, MpebHoM KaHan

damunug, Nvs ron Cnoprt pesynbraThl
MecTo poXg CnopTopraHusauus TpeHep
CnopTCMEHa paspag npene n/c dvmHan
200m
K-1 roHowu po 17 net
1 Mwuxanés Erop 2004 | LLBCM no BBC 00:48:83 00:47:20 Pyabikosckue J1.T, T.A., Yepkacckas A.C.
2 CyxoB Bnagucnas 2003 I LIBCM no BBC 00:46:15 00:47:65 Tkauyk T.B.
3  BaxeHuH Muxaun 2004 1 LLIBCM no BBC 00:52:28 00:51:38 00:48:54 Pyabikosckue J1.T, T.A., Yepkacckas A.C.
4  TumodeeB Makcum 2003 I LLIBCM no BBC 00:46:78 00:49:71 00:48:90 borayesa HO.b., Yybapes B.I1.
5 TpudoHoB ApTem 2003 Il LLIBCM no BBC 00:51:16 00:49:64 00:49:91 Pyabikosckue J1.T, T.A., Yepkacckas A.C.
6 [pades ['eoprun 2004 lwH LWBCMnoBBC 00:56:31 00:52:94 00:52:50 NarytuHa H.B.
7 BopobbeB CtenaH 2004 il WBCM no BBC 00:54:12 00:52:33 00:52:73 NarytuHa H.B.
8  KokoBuH UNropb 2003 Il WBCM no BBC 00:50:42 00:54:14 Tkauyk T.B.
9 TepacumoB Cepren 2004 Il WBCM no BBC 00:56:82 00:52:74 00:56:39 Jlarytuna H.B.
10 AHgpeeB Muxann 2003 Il WBCM no BBC 00:51:07 00:53:02 Pyabikoeckue J1.T, T.A., Yepkacckas A.C.
11 Kanpanos Muxaun 2004 1 LLBCM no BBC 00:54:01 00:53:97 MBaHoBa A.B., Hocosa O.A.
12  JleoHor Kupunn 2004 Il WBCM no BBC 00:55:80 00:54:15 Borauesa t0.b., Yybapes b.I1.
13 XypoHoroB Tumodpen 2003 1 LLUBCM no BBC 00:55:09 00:56:66 MBaHoBa A.B., Hocosa O.A.
14 Enwnsapos [deHuc 2004 Il WBCM no BBC 00:52:91 00:55:95 Borayesa tO.b., Yy6apes B.1.
15 JlocukoB Erop 2004 IlwH LWBCMnoBBC 00:56:83 01:02:92 JlarytnHa H.B.
16 [puropbes Bnag 2004 IlwH LWBCMnoBBC 01:04:03 01:01:97 JlarytnHa H.B.
17 KyagpsiBues Hukonan 2004 ©6/p WBCMnoBBC 01:06:86 01:04:96 JlarytnHa H.B.
18 bpyc AHgpen 2004 ©6/p WBCMnoBBC 01:01:76 01:04:54 JlarytnHa H.B.
19  Yumxesckun ["puropun 2004 llwoH WBCM no BBC 01:26:14 01:29:46 Tkauyk T.B.
20 CsepkyHoB [NaBen 2004 lllon WBCM no BBC 01:13:18 01:19:88 Borayesa tO.b., Yybapes B.1.
H/d [MpoH3enos AmuTtpun 2004 llwoH LWBCM no BBC 01:10:93 JlarytnHa H.B.
22 TlepecyHbko ApceHun 2004 lwH LWBCM noBBC 01:03:14 Tkauyk T.B.
cH np Boukapes Cepren 2003 IlloH WBCM no BBC Tkauyk T.B.
cH np Xygokopmos VBaH 2003 lwoH WBCM noBBC JlarytuHa H.B.
H/cT BovapoB Hukuta 2004 llloH LWBCM no BBC Tkauyk T.B.
H/cT CambinnH Tumoden 2004 IloH LWBCM no BBC Pyaobikosckue J1.T, T.A., Yepkacckas A.C.
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Bbopucos Bnagucnas

BbikoBa OkcaHa
OBuapyk AHrenuHa
Kocteposa lNonuHa
WymunnHa Anéna
AHyesckaa [Japbs
AHveBckas MunaHa
BabeHko Buktopus
[o6poea Bepa
My3sbika EkaTepuHa

CmupHoB mneb
MepmuHoB VBaH
Cuzos CtaHucnas
bapaHoB MaTtBen
Loctak MapaTt
AcTtaHuH PomaH
LLnHkapeHko MBaH
306H1H Hukonam
Mowwko Huknta
MypaBkuH Huknta
Muxannos AnekcaHgp
op6aveB EBreHun
>KagaH AHgpen
MapdeHTber Oner
CemeHoB Kupunn
KpainHeB AnekcaHap
bacunuase Neoprun
KycakuH Meoprui
3akpeBckuii NBaH
CenesHeB AnekcaHap
ByTteHko Epemen

2004

2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2004

2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006

KMC
KMC

Il toH
Il toH
6/p

| toH
| toH

| toH
"
| toH
"
Il toH
Il toH
| toH
Il toH
Il toH
6/p
Il toH
| toH
Il toH
Il toH
| toH
| toH
6/p
Il toH
6/p

C-1 roHowwu go 17 net

LBCM no BBC

K-1 neBywiku go 17 netr

LWIBCM no BBC
LWBCM no BBC
LWBCM no BBC
LWBCM no BBC
LWBCM no BBC
LWIBCM no BBC
LWIBCM no BBC
LWBCM no BBC
LWBCM no BBC

K-1 roHowwu go 15 net
00:51:47
00:56:14
00:52:34
00:58:61
01:02:91
01:04:12
01:05:63
00:58:82
01:02:90
00:58:57

LWBCM no BBC
LWBCM no BBC
LWBCM no BBC
LWBCM no BBC
LWBCM no BBC
LWBCM no BBC
LWIBCM no BBC
LWIBCM no BBC
LWIBCM no BBC
LWIBCM no BBC
LWIBCM no BBC
LWIBCM no BBC
LWIBCM no BBC
LWIBCM no BBC
LWIBCM no BBC
LWIBCM no BBC
LWIBCM no BBC
LWIBCM no BBC
LWIBCM no BBC
LWIBCM no BBC
LWIBCM no BBC

01
01
01
01
01
01
01
01
01

:14:60
:13:07
:10:37
:10:05
:15:92
:16:68
10:77
:14:36
:13:46

01:27:33
01:23:27

2

00:53:39
00:54:74
00:56:80
00:58:48
01:00:38
01:08:68
01:03:63
01:06:79
01:05:41
01:06:97
01:14:10
01:15:31
01:12:40
01:15:54
01:17:77
01:16:37
01:17:91
01:22:17
01:18:83
01:19:37
01:25:68

01:02:24

00:51:29
00:54:82
00:56:62
01:00:68
01:14:14
01:15:71
01:16:37
01:20:46
01:22:26

00:50:14
00:54:95
00:55:85
00:56:84
01:01:87
01:02:30
01:07:74
01:08:16
01:12:51

Pyabikosckue J1.T, T.A., Yepkacckas A.C.

Pyabikosckue J1.T, T.A., Yepkacckas A.C.
Pyabikoeckue J1.T, T.A., Yepkacckas A.C.
Pyabikosckue J1.T, T.A., Yepkacckas A.C.
JlarytnHa H.B.

Pyabikosckue J1.T, T.A., Yepkacckas A.C.
Pyabikosckue J1.T, T.A., Yepkacckas A.C.
Pyabikosckue J1.T, T.A., Yepkacckas A.C.
Tkauyk T.B.

Tkauyk T.B.

Pyabikoeckue J1.T, T.A., Yepkacckas A.C.
PyabikoBckue J1.T, T.A., Yepkacckas A.C.
MBaHoBa A.B., Hocosa O.A.

MBaHoBa A.B., Hocosa O.A.

MBaHoBa A.B., Hocosa O.A.
Pyabikoeckue J1.T, T.A., Yepkacckas A.C.
Pyabikoeckue J1.T, T.A., Yepkacckas A.C.
Pyabikoeckue J1.T, T.A., Yepkacckas A.C.
MBaHoBa A.B., Hocosa O.A.

JlarytnHa H.B.

Pyabikoeckue J1.T, T.A., Yepkacckas A.C.
MBaHoBa A.B., Hocosa O.A.
Pyabikoeckue J1.T, T.A., Yepkacckas A.C.
Pyabikoeckue J1.T, T.A., Yepkacckas A.C.
Pyaobikosckue J1.T, T.A., Yepkacckas A.C.
Pyaobikosckue J1.T, T.A., Yepkacckas A.C.
Tkauyk T.B.

Pyaobikosckue J1.T, T.A., Yepkacckas A.C.
Pyaobikosckue J1.T, T.A., Yepkacckas A.C.
Tkauyk T.B.

Pyaobikosckue J1.T, T.A., Yepkacckas A.C.
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CH np
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H/CT
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BopTHukoB CeméH
YnpuHennu Ansap
LLlanoBanos boraaH
MpecHskoB Makcum
Hypra Aptem
CyBopoB Hukuta
KOpbeB Oner

Edumbives Bnagmummp
Opnoe Omutpuii
BeHnpep Poctucnae
bengep Bnagucnas

MapTbiHeHko CBeTnaHa
CepoBa AHHa
OparyHoBa Mapus

Eropos Bagum

Mony®6 VeaH
Bobbiwes Knpunn
KysHeuoB Aptem
PbickoB Tumodpen
Tumocbeer Bnagummp
Benoycos EBreHui
Wrnatbes VBaH
3abenkuH Bnagumup

CmupHoBa AnekcaHgpa
>KagaH ApvagHa
OnpeHko Buktopus
PoxaHckas [QuaHa
Haypuesa HOnus

2006
2005
2005
2006
2006
2005
2006

2005
2005
2005
2005

2006
2006
2006

2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007

2007
2008
2007
2008
2007

Il toH
6/p
6/p
6/p
[l toH
[l toH
| toH

| toH
| toH
I toH
Il toH

1l
o/p
Il toH

| toH
Il toH
| toH
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
I toH

1]
1]
6/p
6/p

LBCM no BBC
LBCM no BBC
LBCM no BBC
LWBCM no BBC
LWIBCM no BBC
LWBCM no BBC
LWBCM no BBC

01:16:58
01:21:91
01:19:55
01:20:85
01:21:80

01:21:64
01:27:83
01:30:06
01:41:68

C-1 roHowwu go 15 net

LLIBCM no BBC
LWBCM no BBC
LLIBCM no BBC
LWIBCM no BBC

K-1 peBywku oo 15 net

LWIBCM no BBC
LWIBCM no BBC
LWIBCM no BBC

K-1 manbuukm go 13 net

LWIBCM no BBC
LWBCM no BBC
LWBCM no BBC
LWIBCM no BBC
LWBCM no BBC
LWBCM no BBC
LWIBCM no BBC
LWBCM no BBC
LWBCM no BBC

K-1 peBouku go 13 nert

LWBCM no BBC
LWBCM no BBC
LWBCM no BBC
LWBCM no BBC
LWBCM no BBC

01:10:36
01:10:95
03:04:71
03:09:88

01:12:65
01:14:96

01:12:23
01:16:54
01:16:77
01:22:44
01:26:01
01:26:16
01:29:70
01:32:81

01:12:49
01:20:23
01:20:74
01:45:64
02:11:77

MBaHoBa A.B., Hocosa O.A.

Borauesa t0.b., Yybapes b.I1.

Tkauyk T.B.

JlarytnHa H.B.

MBaHoBa A.B., Hocosa O.A.
Pyabikoeckue J1.T, T.A., Yepkacckas A.C.
Pyabikosckue J1.T, T.A., Yepkacckas A.C.

Borayesa tO.b., Yybapes B.I1.
Borauesa t0.b., Yybapes b.I1.
Borayesa tO.b., Yybapes B.I1.
Borauesa t0.b6., Yybapes b.I1.

Pyabikosckue J1.T, T.A., Yepkacckas A.C.
JlarytuHa H.B.
MBaHoBa A.B., Hocoea O.A.

Tkauyk T.B.

Borayesa 10.b6., Yybapes b.I1.

MBaHoBa A.B., Hocoea O.A.
Pyabikosckue J1.T, T.A., Yepkacckas A.C.
JlarytuHa H.B.

MBaHoBa A.B., Hocoea O.A.
Pyabikosckue J1.T, T.A., Yepkacckas A.C.
Borayesa 10.b6., Yybapes b.I1.

Tkauyk T.B.

Pyabikosckue J1.T, T.A., Yepkacckas A.C.
Pyabikosckue J1.T, T.A., Yepkacckas A.C.
Pyabikosckue J1.T, T.A., Yepkacckas A.C.
Pyabikosckue J1.T, T.A., Yepkacckas A.C.
Pyabikosckue J1.T, T.A., Yepkacckas A.C.



[(MaBHbIN cyaba JlarytnHa HuHa BnagnmupoBHa, BCepoCcCunckasi kKateropus,

[(naBHbIN cekpeTapb MaguncoH Mapua AHgpeeBHa, | kateropus



