

Технические результаты

Кубок ШВСМ по ВВС

23 сентября 2018 г.

Санкт-Петербург, Гребной канал

Место	Фамилия, Имя спортсмена	Год рожд	Спорт разряд	Спорторганизация	результаты			Тренер
					предв	п/ф	финал	

200м

К-1 юноши до 17 лет

1	Михалёв Егор	2004	I	ШВСМ по ВВС	00:48:83	00:47:20	Рудыковские Л.Т, Т.А., Черкасская А.С.
2	Сухов Владислав	2003	I	ШВСМ по ВВС	00:46:15	00:47:65	Ткачук Т.В.
3	Важенин Михаил	2004	II	ШВСМ по ВВС	00:52:28	00:51:38	Рудыковские Л.Т, Т.А., Черкасская А.С.
4	Тимофеев Максим	2003	I	ШВСМ по ВВС	00:46:78	00:49:71	Богачева Ю.Б., Чубарев Б.П.
5	Трифонов Артем	2003	II	ШВСМ по ВВС	00:51:16	00:49:64	Рудыковские Л.Т, Т.А., Черкасская А.С.
6	Грачев Георгий	2004	I юн	ШВСМ по ВВС	00:56:31	00:52:94	Лагутина Н.В.
7	Воробьев Степан	2004	III	ШВСМ по ВВС	00:54:12	00:52:33	Лагутина Н.В.
8	Коковин Игорь	2003	III	ШВСМ по ВВС	00:50:42	00:54:14	Ткачук Т.В.
9	Герасимов Сергей	2004	III	ШВСМ по ВВС	00:56:82	00:52:74	Лагутина Н.В.
10	Андреев Михаил	2003	III	ШВСМ по ВВС	00:51:07	00:53:02	Рудыковские Л.Т, Т.А., Черкасская А.С.
11	Капралов Михаил	2004	II	ШВСМ по ВВС	00:54:01	00:53:97	Иванова А.В., Носова О.А.
12	Леонов Кирилл	2004	III	ШВСМ по ВВС	00:55:80	00:54:15	Богачева Ю.Б., Чубарев Б.П.
13	Худоногов Тимофей	2003	II	ШВСМ по ВВС	00:55:09	00:56:66	Иванова А.В., Носова О.А.
14	Елизаров Денис	2004	III	ШВСМ по ВВС	00:52:91	00:55:95	Богачева Ю.Б., Чубарев Б.П.
15	Лосиков Егор	2004	I юн	ШВСМ по ВВС	00:56:83	01:02:92	Лагутина Н.В.
16	Григорьев Влад	2004	I юн	ШВСМ по ВВС	01:04:03	01:01:97	Лагутина Н.В.
17	Кудрявцев Николай	2004	б/р	ШВСМ по ВВС	01:06:86	01:04:96	Лагутина Н.В.
18	Брус Андрей	2004	б/р	ШВСМ по ВВС	01:01:76	01:04:54	Лагутина Н.В.
19	Чижевский Григорий	2004	II юн	ШВСМ по ВВС	01:26:14	01:29:46	Ткачук Т.В.
20	Сверкунов Павел	2004	III юн	ШВСМ по ВВС	01:13:18	01:19:88	Богачева Ю.Б., Чубарев Б.П.
н/ф	Пронзелов Дмитрий	2004	II юн	ШВСМ по ВВС	01:10:93		Лагутина Н.В.
22	Пересунько Арсений	2004	I юн	ШВСМ по ВВС	01:03:14		Ткачук Т.В.
сн пр	Бочкарев Сергей	2003	III юн	ШВСМ по ВВС			Ткачук Т.В.
сн пр	Худокормов Иван	2003	I юн	ШВСМ по ВВС			Лагутина Н.В.
н/ст	Бочаров Никита	2004	III юн	ШВСМ по ВВС			Ткачук Т.В.
н/ст	Самылин Тимофей	2004	II юн	ШВСМ по ВВС			Рудыковские Л.Т, Т.А., Черкасская А.С.

С-1 юноши до 17 лет

1	Борисов Владислав	2004	I	ШВСМ по BBC	01:02:24	Рудыковские Л.Т, Т.А., Черкасская А.С.
---	-------------------	------	---	-------------	----------	--

К-1 девушки до 17 лет

1	Быкова Оксана	2003	KMC	ШВСМ по BBC	00:51:29	Рудыковские Л.Т, Т.А., Черкасская А.С.
2	Овчарук Ангелина	2003	KMC	ШВСМ по BBC	00:54:82	Рудыковские Л.Т, Т.А., Черкасская А.С.
3	Костерова Полина	2003	I	ШВСМ по BBC	00:56:62	Рудыковские Л.Т, Т.А., Черкасская А.С.
4	Шумилина Алёна	2004	I	ШВСМ по BBC	01:00:68	Лагутина Н.В.
5	Янчевская Дарья	2003	III юн	ШВСМ по BBC	01:14:14	Рудыковские Л.Т, Т.А., Черкасская А.С.
6	Янчевская Милана	2003	III юн	ШВСМ по BBC	01:15:71	Рудыковские Л.Т, Т.А., Черкасская А.С.
7	Бабенко Виктория	2004	б/р	ШВСМ по BBC	01:16:37	Рудыковские Л.Т, Т.А., Черкасская А.С.
8	Доброда Вера	2004	I юн	ШВСМ по BBC	01:20:46	Ткачук Т.В.
9	Музыка Екатерина	2004	I юн	ШВСМ по BBC	01:22:26	Ткачук Т.В.

К-1 юноши до 15 лет

1	Смирнов Глеб	2005	II	ШВСМ по BBC	00:51:47	00:53:39	00:50:14	Рудыковские Л.Т, Т.А., Черкасская А.С.
2	Перминов Иван	2005	I	ШВСМ по BBC	00:56:14	00:54:74	00:54:95	Рудыковские Л.Т, Т.А., Черкасская А.С.
3	Сизов Станислав	2005	I юн	ШВСМ по BBC	00:52:34	00:56:80	00:55:85	Иванова А.В., Носова О.А.
4	Баранов Матвей	2005	III	ШВСМ по BBC	00:58:61	00:58:48	00:56:84	Иванова А.В., Носова О.А.
5	Шостак Марат	2005	I юн	ШВСМ по BBC	01:02:91	01:00:38	01:01:87	Иванова А.В., Носова О.А.
6	Астанин Роман	2006	III	ШВСМ по BBC	01:04:12	01:08:68	01:02:30	Рудыковские Л.Т, Т.А., Черкасская А.С.
7	Шинкаренко Иван	2006	II юн	ШВСМ по BBC	01:05:63	01:03:63	01:07:74	Рудыковские Л.Т, Т.А., Черкасская А.С.
8	Зобнин Николай	2006	II юн	ШВСМ по BBC	00:58:82	01:06:79	01:08:16	Рудыковские Л.Т, Т.А., Черкасская А.С.
9	Мошко Никита	2006	I юн	ШВСМ по BBC	01:02:90	01:05:41	01:12:51	Иванова А.В., Носова О.А.
10	Муравкин Никита	2005	III юн	ШВСМ по BBC	00:58:57	01:06:97		Лагутина Н.В.
11	Михайлов Александр	2006	III юн	ШВСМ по BBC	01:14:60	01:14:10		Рудыковские Л.Т, Т.А., Черкасская А.С.
12	Горбачев Евгений	2006	б/р	ШВСМ по BBC	01:13:07	01:15:31		Иванова А.В., Носова О.А.
13	Жадан Андрей	2005	II юн	ШВСМ по BBC	01:10:37	01:12:40		Рудыковские Л.Т, Т.А., Черкасская А.С.
14	Парфентьев Олег	2005	I юн	ШВСМ по BBC	01:10:05	01:15:54		Рудыковские Л.Т, Т.А., Черкасская А.С.
15	Семенов Кирилл	2006	II юн	ШВСМ по BBC	01:15:92	01:17:77		Рудыковские Л.Т, Т.А., Черкасская А.С.
16	Крайнев Александр	2005	III юн	ШВСМ по BBC	01:16:68	01:16:37		Рудыковские Л.Т, Т.А., Черкасская А.С.
17	Басилидзе Георгий	2006	I юн	ШВСМ по BBC	01:10:77	01:17:91		Ткачук Т.В.
18	Кусакин Георгий	2006	I юн	ШВСМ по BBC	01:14:36	01:22:17		Рудыковские Л.Т, Т.А., Черкасская А.С.
19	Закревский Иван	2006	б/р	ШВСМ по BBC	01:13:46	01:18:83		Рудыковские Л.Т, Т.А., Черкасская А.С.
20	Селезнев Александр	2005	III юн	ШВСМ по BBC	01:27:33	01:19:37		Ткачук Т.В.
21	Бутенко Еремей	2006	б/р	ШВСМ по BBC	01:23:27	01:25:68		Рудыковские Л.Т, Т.А., Черкасская А.С.

22	Бортников Семён	2006	II юн	ШВСМ по BBC	01:16:58	01:21:64	Иванова А.В., Носова О.А.
23	Чифинелли Айвар	2005	б/р	ШВСМ по BBC	01:21:91	01:27:83	Богачева Ю.Б., Чубарев Б.П.
24	Шаповалов Богдан	2005	б/р	ШВСМ по BBC	01:19:55	01:30:06	Ткачук Т.В.
25	Пресняков Максим	2006	б/р	ШВСМ по BBC	01:20:85	01:41:68	Лагутина Н.В.
сн пр	Нурга Артем	2006	III юн	ШВСМ по BBC	01:21:80		Иванова А.В., Носова О.А.
н/ст	Суворов Никита	2005	III юн	ШВСМ по BBC			Рудыковские Л.Т, Т.А., Черкасская А.С.
н/ст	Юрьев Олег	2006	I юн	ШВСМ по BBC			Рудыковские Л.Т, Т.А., Черкасская А.С.

C-1 юноши до 15 лет

1	Ефимычев Владимир	2005	I юн	ШВСМ по BBC	01:10:36	Богачева Ю.Б., Чубарев Б.П.
2	Орлов Дмитрий	2005	I юн	ШВСМ по BBC	01:10:95	Богачева Ю.Б., Чубарев Б.П.
3	Бендер Ростислав	2005	III юн	ШВСМ по BBC	03:04:71	Богачева Ю.Б., Чубарев Б.П.
4	Бендер Владислав	2005	III юн	ШВСМ по BBC	03:09:88	Богачева Ю.Б., Чубарев Б.П.

K-1 девушки до 15 лет

1	Мартыненко Светлана	2006	III	ШВСМ по BBC	01:12:65	Рудыковские Л.Т, Т.А., Черкасская А.С.
2	Седова Анна	2006	б/р	ШВСМ по BBC	01:14:96	Лагутина Н.В.
сн пр	Драгунова Мария	2006	III юн	ШВСМ по BBC		Иванова А.В., Носова О.А.

K-1 мальчики до 13 лет

1	Егоров Вадим	2007	I юн	ШВСМ по BBC	01:12:23	Ткачук Т.В.
2	Голуб Иван	2007	II юн	ШВСМ по BBC	01:16:54	Богачева Ю.Б., Чубарев Б.П.
3	Бобышев Кирилл	2007	I юн	ШВСМ по BBC	01:16:77	Иванова А.В., Носова О.А.
4	Кузнецов Артем	2007	б/р	ШВСМ по BBC	01:22:44	Рудыковские Л.Т, Т.А., Черкасская А.С.
5	Рысков Тимофей	2007	б/р	ШВСМ по BBC	01:26:01	Лагутина Н.В.
6	Тимофеев Владимир	2008	б/р	ШВСМ по BBC	01:26:16	Иванова А.В., Носова О.А.
7	Белоусов Евгений	2008	б/р	ШВСМ по BBC	01:29:70	Рудыковские Л.Т, Т.А., Черкасская А.С.
8	Игнатьев Иван	2007	б/р	ШВСМ по BBC	01:32:81	Богачева Ю.Б., Чубарев Б.П.
сн пр	Забелкин Владимир	2007	III юн	ШВСМ по BBC		Ткачук Т.В.

K-1 девочки до 13 лет

1	Смирнова Александра	2007	II	ШВСМ по BBC	01:12:49	Рудыковские Л.Т, Т.А., Черкасская А.С.
2	Жадан Ариадна	2008	III	ШВСМ по BBC	01:20:23	Рудыковские Л.Т, Т.А., Черкасская А.С.
3	Диденко Виктория	2007	III	ШВСМ по BBC	01:20:74	Рудыковские Л.Т, Т.А., Черкасская А.С.
4	Рожанская Диана	2008	б/р	ШВСМ по BBC	01:45:64	Рудыковские Л.Т, Т.А., Черкасская А.С.
5	Даурцева Юлия	2007	б/р	ШВСМ по BBC	02:11:77	Рудыковские Л.Т, Т.А., Черкасская А.С.

Главный судья

Лагутина Нина Владимировна, всероссийская категория,

Главный секретарь

Мадисон Мария Андреевна, I категория